
1    
    

22/08/23 Nr.1    

   

JAUNŲJŲ DEMOKRATŲ SĄJUNGOS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 1    

2022 m. rugpjūčio mėn. 23 d.    

    

Posėdis vyko virtualioje platformoje.    

    

Posėdžio pirmininkas: Jonas Mockūnas    

Posėdžio sekretorius:  Rūta Skroblaitė   

    

Posėdyje dalyvauja:    

1. Danielė Januškevičiūtė;    

2. Dominika Jakowicz;    

3. Gerardas Pranaitis;    

4. Gustė Bogdanovaitė;    

5. Jonas Mockūnas;    

6. Rūta Skroblaitė;    

7. Vytenis Čekanavičius.    

    

Posėdyje svečio teisėmis dalyvauja:    

1. Fausta Roznytė.    

    

Posėdžio darbotvarkė:    

1. Dėl JDS narystės anketos; 

              
      
      
      
      
      



2    
    

2. Dėl JDS banko sąskaitos atidarymo;    

3. Dėl Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ ir JDS bendradarbiavimo;    

4. Kiti klausimai.    

    

1. SVARSTYTA. Dėl JDS narystės anketos.    

Fausta Roznytė pristatė naujų narių anketos maketą, taip pat pristatė galimybę užpildyti prašymą tapti 

nariu internetinėje JDS svetainėje.    

NUTARTA. Naujų narių anketos forma patvirtinta bendru sutarimu. (Priedas Nr.1)    

    
2. SVARSTYTA. Dėl JDS banko sąskaitos atidarymo.    

Buvo pristatyti pagrindinių Lietuvos bankų verslo klientams teikiami pasiūlymai, jų įkainiai.    

NUTARTA. Įpareigoti JDS Pirmininkę Faustą Roznytę atidaryti JDS banko sąskaitą SEB banke.    

Balsavimo rezultatai: už – 4, prieš – 2, susilaikė – 1.    

    

3. SVARSTYTA. Dėl Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ ir JDS bendradarbiavimo. 

JDS Kontrolės ir etikos komisija parengė Demokratų sąjungos „Varda Lietuvos“ (toliau – Partija) 

bendradarbiavimo su JDS sutartį. Ji buvo pristatyta JDS Valdybai, buvo pateikti pasiūlymai.   

NUTARTA. Perduoti sutartį Partijai ir įpareigoti sąjungos Pirmininkę bei Valdybos pirmininką ją 

pristatyti Partijos posėdyje. Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 2.   

  

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai   

Kitų klausimų nebuvo.  

    
    
    
Posėdžio pirmininkas: Jonas Mockūnas    
    
Posėdžio sekretorius:  Rūta Skroblaitė   
    
    
    
        
      
    



3    
    

Priedas Nr.1 JDS Narystės anketa.    
    

   


